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Praktik 
Er du optaget af spædningsfeltet 
mellem kunst og arkitektur?  
Er du interesseret i at arbejde med 
installationskunst, udsmykningsop-
gaver og udstillinger?  
Er du interesseret i at få en rolle 
i et dynamisk kunstnerisk studio 
med alsidige projekter og et højt 
ambitionsniveau? 

Baggrund 
AVPD er en dansk kunstnerduo, 
bestående af Aslak Vibæk og Pe-
ter Døssing der har samarbejdet 
siden 1997 med base i Køben-
havn. 
AVPD er optaget af, hvordan fla-
der, rum, objekter og mennesker 
interagerer og kommer til syne for 
hinanden. Vi arbejder med at dis-
sekere fænomenerne tid, rum og 
krop og udforsker mellemrummet 
mellem begreberne virkelighed og 
perception. Vi har en omfattende 
udstillingskarriere i ind- og udland, 
hvor vi er repræsenteret i offentlige 
og private samlinger. De seneste 
ti år har vi haft et særligt fokus på 
permanente udsmykningsopgaver. 

Praktikkens indhold 
Praktikperioden vil indeholde flere 
parallelle projekter. Du vil derfor få 
mulighed for at stifte bekendtskab 
med projektudvikling og projektre-
alisering. Du vil få mulighed for at 
arbejde indenfor mange områder 
af et projekt fra skitsering og kon-
ceptudvikling til at realisere vær-
kerne i 1:1.

I praktikforløbet vil du bl.a. blive 
aktivt inddraget i udvikling og rea-
lisering af en permanent installeret 
pavilion på den engelske vestkyst, 
som en del af kunstprojektet Deep 
Time. Du vil blive involveret i pro-
jekteringen og realiseringen af et 
endnu ikke offentliggjort projekt til 
en dansk festival i 2024. Videreud-
vikling af den nyligt vundne arki-
tektkonkurrence ”Håndværks- 
kollegiet på Musicon”. Arbejde 
med fotodokumentation og tekst 
samt løbende udvikling, afprøvnin-
ger, test og produktion af værker, 
udsmyknings- og udstillingskon-
cepter. 

Talte sprog
Dansk/English

Kompetencer
Godt kendskab til Adobe Illustra-
tor, Photoshop og InDesign samt 
SketchUp og Rhino. Gerne godt 
håndelag for modelbygning og 
praktisk arbejde. Du skal være 
omstillingsparat og kunne handle 
og arbejde selvstændigt og indgå i 
vores team. 
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